Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

администрации муниципального образования Сергеихинское

Камешковского района Владимирской области

от 25.04.2016

                                                      № 29-р
О введении режима «повышенной готовности»

на территории муниципального образования

Сергеихинское
В  целях заблаговременного проведения мероприятий по защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, снижения и смягчения последствий ЧС, материального ущерба и потерь территориальной подсистемы РСЧС при их возникновении:
1. С  8.00 часов 25.04.2016 привести органы управления, силы и средства в режим «повышенной готовности» на территории муниципального образования Сергеихинское.

2. Проинформировать с помощью средств связи старост населенных пунктов и население о режиме «повышенная готовность».
3. Разместить информацию о режиме «Повышенная готовность» на официальном сайте администрации муниципального образования Сергеихинское.
4. Привести в готовность аварийно-спасательные формирования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
муниципального образования

Сергеихинское

               О.Н.Кушаков